Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«15» июня 2023г.                                                                                       № 468
с. Красный Чикой

О формировании комиссии по депутатской этике Совета
муниципального района «Красночикойский район»

	В соответствии со  статьей 37 регламента Совета   муниципального района «Красночикойский район», утвержденного решением Совета 20.02.2018 №73, с изменениями  от 17.03.2020 №164, от 29.12.2021 №353, Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:

1. [bookmark: _GoBack]Сформировать комиссию по депутатской этике до конца исполнения срока полномочий 7 созыва в составе:
Гаврилова Н.Л.
Матвеева Н.В.
              Стрекаловская С.В.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в уполномоченном органе печати.

Председатель Совета
муниципального района                                                         С.В. Стрекаловская
«Красночикойский район»